Alle Datierungsmerkmale weisen D 46 einheitlich dem Nov. 1137 zu. Die Edition folgt E, F und Ughelli, die sich
in der Zahl der jeweiligen Lesefehler nichts nachgeben.

In nomine [domini]* Dei ^terni et Saivatoris nostri Iesu Christi. Anno incarnationis eius-
dem millesimo centesimo trigesimo septimob, mense Novembris, indictione primab. Ego
Rogerius Dei gratia Sicilitj et Italic rex, Rogerii primi comitis heres et filius. Regit; maiestati
convenit benemerentibus propensioris benignitatis munificentiamc irrogare et fideles suos
dignis hononbus ampliare, quatenus fideles et infideles ad bene agendum beneficiis pr^ceden- s
tibus inservamurd, ita ut fideles fideliores sint, et infideles, visis meritis fidelium, ad domino-
rum suorum fidelitatem provocentur. Eapropter Salernitanos, fideles nostros, honorare
et exaltare decrevimus, quia' Roberto Guiscardo bonef memoria et Rogerio et Willelmo'
ducibus, prcjdecessoribus nostris, semper fideles fuerunt, nobis quoque maxime hoc tempore,
quo" Lotharius cum Theutonicis per proditorum nostrorum perfidiam in Apuliam intraret, 10
et cum iam fereh tota terra infidelitatis macula' contaminaretur, sola Itali^ Salerni civitas
fidelitatem intemeratam conservavit. Huius rei gratia magnificent^ nostr^ munera in prt;-
dictam civitatem et eius populum extendere volentes, donamus, concedimus atque largimur
et' per pr^sentis privilegii auctoritatemk flrmamus, ut deinceps nec Salernitani nec eorum
heretics1 pro modiatico"1 aliquid persolvant, sed semper ab hac conditione liberi et absoluti 15
permaneant; plateaticum etiam sandalium et linearum", qui veniunt de Calabria, Sicilia et
Cucania, similiter condonamus; plateaticum quoque piscium, quos Salernitani capiunt, eis
iterum dimittimus et pr^cipimus, ut pro mensura leguminum0 nihil persolvant; similiter
iubemus, ut nullus noster Ordinarius animalia hominum Salerni et casaliumP eorum angariare
prqsumat; pnjterea decimasi et alia iura mercatorum, quq Salernitani in Alexandria' prius 20

') domini fehlt Fl, F, Ugb
1 1 3~ und 1 l ~gb

'
. magnitlcentiam F
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pcrsolvere soliti erant, ad morem et modum Siciliq negotiatorum reduci faciemus, quatenus
eadcm lex et similis consuetudo Siculis et Salernitanis permaneat. Ad huius sane nostra
concessionis et donationis5 robur et indissolubile firmamentum pr^sens Privilegium per
manus Gregorii, nostri notarii, scribi1 nostrique tiparii bulla aurea insigniri prqcepimus.

Data" Salerni, decimov Kalendas Decembris, per manum Henriciw, venerabilis
Messanensis electi, anno regni nostri septimox.